

Data e hora da consulta: 28/07/2022 17:21

Usuário: ***.176.253-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
156680	UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
33.519.114/0001-00	AV.SAO SEBASTIAO, 2819, BAIRRO REIS VELLOSO	64202-020
Município	UF	Telefone
PARNAIBA	PI	(86)3323-5314

Ano	Tipo	Número
2022	NE	57

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170310	8100000000	449052	156680	M20RKG19DPN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/07/2022	Ordinário	23855.002402/2022-47	0,0000	78.037,31

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.237.728/0001-25	GRATITUDE REPRESENTACOES, SERVICOS E COMERCIO	30130-174
Endereço	UF	Telefone
SERGIPE 1308 LOJA 4 SAVASSI	MG	(31) 3021-4737
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31) 3021-4737

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO, ADESÃO AOS ITENS 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 12, 15, 16, 22 E 23 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2021, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021, UASG: 70024 ¿ TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA, DO PROCESSO Nº 002570-96.2020.6.22.8000. PROCESSO Nº 23855.002402/2022-47 ¿ UFDPA, OS MOBILIARIOS SERÃO ALOCADOS NOS NOVOS SETORES ADMINISTRATIVOS PARA ACOMODAÇÃO DOS SERVIDORES.

Local da Entrega

UFDPA - UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Informação Complementar

07002405000112021 - UASG Minuta: 156680

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/07/2022 17:16:50	Alteração

Data e hora da consulta: 28/07/2022 17:21

Usuário: ***.176.253.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	78.037,31

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MADEIRA MDF, TIPO PORTAS PORTA BASCULANTE, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, COMPRIMENTO 70 CM, ALTURA 43 CM, PROFUNDIDADE 32,50 CM, TIPO SUSPENSO	1.310,66

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	2,00000	655,3300	1.310,66

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - ARMÁRIO, MATERIAL MDF, TIPO BAIXO, QUANTIDADE PORTAS 1 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, COR BEGE, ALTURA 870 MM, LARGURA 45 CM, PROFUNDIDADE 520 MM, QUANTIDADE PRATELEIRAS 1, QUANTIDADE GAVETAS 1 UN, MATERIAL PRATELEIRAS MDF	1.967,18

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	2,00000	983,5900	1.967,18

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MADEIRA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA, QUANTIDADE PRATELEIRAS 2 UN, MATERIAL PRATELEIRAS MADEIRA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA 1 M, ALTURA 1100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO BALCÃO, PROFUNDIDADE 500 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO, COR MADEIRADO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO EM AÇO, MATERIAL BASE MADEIRA, TIPO MÉDIO, ESPESSURA TAMPO 25 MM	13.360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	10,00000	1.336,0000	13.360,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00005 - ARMÁRIO, MATERIAL MADEIRA, TIPO MISTO, QUANTIDADE PORTAS 2 INFERIORES, TIPO PORTAS COM PUXADORES DE PVC, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM ENCAIXE, ACABAMENTO SUPERFICIAL MELAMÍNICO CRISTAL, COR AZUL, ALTURA 160 CM, LARGURA 91 CM, PROFUNDIDADE 47 CM	2.659,38

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	2,00000	1.329,6900	2.659,38

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00006 - ARMÁRIO, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA, TIPO ALTO, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL FREIJÓ, ALTURA 2,10 M, LARGURA 0,80 M,	3.517,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/07/2022 17:16:50	Alteração

Data e hora da consulta: 28/07/2022 17:21

Usuário: ***.176.253.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	78.037,31

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	PROFUNDIDADE 0,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADURAS E 2 CHAVES, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6	3.517,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	2,00000	1.758,5000	3.517,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00007 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA MDP, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, ALTURA 670 MM, LARGURA 400 MM, PROFUNDIDADE 460 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDAS DE PVC, PUXADORES MEIA LUA	6.048,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	7,00000	864,0000	6.048,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00009 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, COR TAMPO MARFIM, LARGURA 120 CM, PROFUNDIDADE 0,62 M, ALTURA 0,75 M, ESPESSURA TAMPO 25 MM	7.460,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	10,00000	746,0000	7.460,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00012 - ESTAÇÃO TRABALHO, TIPO PAINEL ESTRUTURADO 2 PERFIS ALUMÍNIO, LARGURA PERFIL 66 MM, ESPESSURA PERFIL 2 MM, ABERTURA A CADA 15 CM ALTURA PARA PASSAGEM CABEAMENTO, CREMALHEIRAS GRADUADAS DE 2,5 EM 2,5 CM, REVESTIMENTO TECIDO, APLICAÇÃO RECEBER SUPERFÍCIE DE TRABALHO ACOPLADA	21.583,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	5,00000	4.316,7500	21.583,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00015 - MESA REUNIÃO REDONDA, MATERIAL AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA- MDF, TIPO REVESTIMENTO POST FORMING, DIÂMETRO 0,90 CM, ALTURA 74 CM, QUANTIDADE PÉS 1 UN, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, REVESTIMENTO SUPERIOR DO TAMPO POST FORMING	7.483,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	10,00000	748,3300	7.483,30

Data e hora da consulta: 28/07/2022 17:21

Usuário: ***.176.253-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	78.037,31

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00016 - MESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL AGLOMERADO MADEIRA, COMPRIMENTO 2,50 M, LARGURA 1,10 M, ALTURA 0,75 M, COR CINZA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO ALTA PRESSÃO, TIPO ESTRUTURA TUBO DE AÇO E CHAPA METÁLICA, ESPESSURA TAMPO 2,50 CM, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO MADEIRA	3.765,34

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	2,00000	1.882,6700	3.765,34

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00022 - MESA TIPO APARADOR, DIMENSÕES: 2000X400X740 MM (LXPXA), (Variação máxima de 5% nas medidas para Mais ou para Menos).	1.233,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	1,00000	1.233,0000	1.233,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00023 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MADEIRA MDF, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, MATERIAL PORTA MDF 15 MM, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN, MATERIAL PRATELEIRAS MDF 15 MM, LARGURA 180 CM, ALTURA 265 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTA:4 DOBRADIÇAS PRESSÃO/PUXADOR MEIA LUA CROMA D, PROFUNDIDADE 50 CM, COR MARFIM CLARO	7.649,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	2,00000	3.824,8500	7.649,70

Assinaturas

Ordenador de Despesa

EVANGELINA DA SILVA SOUSA

***.780.943-**

28/07/2022 17:16:50

Gestor Financeiro

SIMONNE SARAIVA NUNES

***.438.753-**

25/07/2022 12:21:24